Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2201. Graf Günzel von Schwerin verzichtet zu Gunsten seines Bruders
Helmold unter Vermittlung der Markgrafen Otto und Conrad von
Brandenburg auf die väterliche Erbschaft, am 2. August 1276.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

neplacitum non potuerit nostre gratie reformare, extunc cum omni suo posse contra eosdem suos amicos fideliter nos iuuabit, et si medio tempore, id est infra quatuor septimanas iam predictas, nos vel nostri homines uel amici per terras sepedicti comitis transire uellemus, hoc non debet dictus comes, nec sui homines facto uel consilio impedire. Quamcumque gwerram idem comes nobiscum attemptabit, in illa nos nequaquam deseret, nec nos ipsum; pacem, treugas siue id, quod uulgariter gedult dicitur, ipse non faciet, nisi de nostra fuerit voluntate, nec nos sine ipso concordiam aliquam faciemus. In inpeticione noue ciuitatis Parchem comes Helmoldus antedictus nos non debet aliquatenus impedire. Preterea ex parte sepedicti comitis super Albiam id, quod ungelt dicitur, de cetero non recipietur, sed iustum theolonium secundum quod ab antiquis temporibus est receptum. Idem comes nostris hominibus et uasallis de hiis, que cum ipso facere habebunt, plenam iusticiam exhibebit; nos eciam vice versa suis hominibus iusticiam faciemus. Hec omnia supradicta, sepedictus comes nobis fide data promisit, nos eciam eidem promissimus firmam inuolabiler obseruare. Interfuerunt autem hiis tractatibus testes infra scripti: domini duces Brunswicenses Albertus et Johannes, auunculi nostri, venerabilisque pater dominus Hermannus episcopus Zwirinenfis, Richardus Magnus, eiusdem ecclesie canonicus, Gewehardus, prepositus in Saltwedele, Geuehardus de Aluenfleue senior, Arnoldus de Jagouwe et alii quam plures. Ut autem hec omnia per nos ipsumque comitem supradictum firmiter obseruentur, hanc paginam inde conscriptam sigillorum auunculorum nostrorum ducum Brunswicensium supradictorum ac nostrorum fecimus munimine roborari. Datum Dolflege, anno domini M^oCC^oLXXV^o, XV kalendas Junii.

Mecklenburgische Jahrbücher XI, 260.

2201. Graf Günzel von Schwerin verzichtet zu Gunsten seines Bruders Helmold unter Vermittlung der Markgrafen Otto und Conrad von Brandenburg auf die väterliche Erbschaft, am 2. August 1276.